

Mapa Demonstrativo da Cotação

Cotação Nº : 000754 Dt. Emissão: 08/11/2025 Dt. Vencto: 10/11/2025 Hora Vencto: 14:20 Dt. Conclusão: 18/12/2025

Modalidade:DISPENSA DE LICITAÇÃO

Item	Material / Serviço	Unid.	Quantidade	JN DISTRIBUIDORA DE ARMAS		MAGAZINE SANTA TEREZINHA		TEM TUDO-BAURU UTILIDADES	
1	075366 ABRIDOR DE LATA INOX	UN	10,00	4,4600	44,60	7,6000	76,00	5,9800	59,80
2	075367 PENTE E ESPELHO (KIT)	UN	10,00	2,5600	25,60	4,8000	48,00	3,6800	36,80
3	075368 RALADOR INOX (PEQUENO)	UN	10,00	13,4800	134,80	20,0000	200,00	18,6900	186,90
4	075369 PEGADOR DE SALADA INOX	UN	10,00	6,9300	69,30	10,1100	101,10	9,9000	99,00
5	075370 PORTA GUARDANAPO DE PAPEL	UN	5,00	12,4000	62,00	17,8000	89,00	16,9000	84,50
6	075371 PRATO DE SOBREMESA REDONDO	UN	10,00	6,9300	69,30	9,5000	95,00	8,9000	89,00
7	075372 VARAL (PEQUENO/VARANDA)	UN	15,00	22,3600	335,40	30,1000	451,50	29,9800	449,70
8	075373 PENEIRA INOX P	UN	10,00	5,0400	50,40	7,8000	78,00	6,9800	69,80
9	075374 PENEIRA INOX M	UN	10,00	6,9300	69,30	10,3000	103,00	8,9000	89,00
10	075375 BANDEJA REDONDA G	UN	10,00	27,8600	278,60	40,0000	400,00	37,9800	379,80
11	075376 BANDEJA REDONDA M	UN	10,00	39,9000	399,00	41,5000	415,00	40,0000	400,00
12	075377 FRUTEIRA REDONDA PEQUENA	UN	10,00	5,5800	55,80	15,2000	152,00	6,9800	69,80
13	075378 BANDEJA RETANGULAR G	UN	10,00	27,8600	278,60	40,0000	400,00	32,9800	329,80
14	075379 BANDEJA RETANGULAR M	UN	10,00	21,9200	219,20	35,0000	350,00	31,5000	315,00
15	075380 GARRAFA TERMICA (CORES)	UN	50,00	31,4300	1.571,50	41,5000	2.075,00	39,9800	1.999,00
16	075381 MIXER (MISTURADOR)	UN	10,00	6,9000	69,00	18,0000	180,00	12,9800	129,80
17	075382 RELOGIO DE PAREDE (PEQUENO)	UN	5,00	16,5600	82,80	21,0000	105,00	20,9800	104,90
18	075383 DESCANSO PARA PANELA	UN	10,00	3,3800	33,80	4,1000	41,00	3,9000	39,00
19	075384 ABAJUR DE TOMADA	UN	10,00	6,2800	62,80	8,1000	81,00	7,9000	79,00

Mapa Demonstrativo da Cotação

Cotação Nº : 000754 Dt. Emissão: 08/11/2025 Dt. Vencto: 10/11/2025 Hora Vencto: 14:20 Dt. Conclusão: 18/12/2025

Item	Material / Serviço	Unid.	Quantidade	PREÇO MÉDIO			
1	075366 ABRIDOR DE LATA INOX	UN	10,00	6,013	60,13		
2	075367 PENTE E ESPELHO (KIT)	UN	10,00	3,680	36,80		
3	075368 RALADOR INOX (PEQUENO)	UN	10,00	17,390	173,90		
4	075369 PEGADOR DE SALADA INOX	UN	10,00	8,980	89,80		
5	075370 PORTA GUARDANAPO DE PAPEL	UN	5,00	15,700	78,50		
6	075371 PRATO DE SOBREMESA REDONDO	UN	10,00	8,443	84,43		
7	075372 VARAL (PEQUENO/VARANDA)	UN	15,00	27,480	412,20		
8	075373 PENEIRA INOX P	UN	10,00	6,607	66,07		
9	075374 PENEIRA INOX M	UN	10,00	8,710	87,10		
10	075375 BANDEJA REDONDA G	UN	10,00	35,280	352,80		
11	075376 BANDEJA REDONDA M	UN	10,00	40,467	404,67		
12	075377 FRUTEIRA REDONDA PEQUENA	UN	10,00	9,253	92,53		
13	075378 BANDEJA RETANGULAR G	UN	10,00	33,613	336,13		
14	075379 BANDEJA RETANGULAR M	UN	10,00	29,473	294,73		
15	075380 GARRAFA TERMICA (CORES)	UN	50,00	37,637	1.881,84		
16	075381 MIXER (MISTURADOR)	UN	10,00	12,627	126,27		
17	075382 RELOGIO DE PAREDE (PEQUENO)	UN	5,00	19,513	97,57		
18	075383 DESCANSO PARA PANELA	UN	10,00	3,793	37,93		
19	075384 ABAJUR DE TOMADA	UN	10,00	7,427	74,27		

			Valores		
Fornecedores	Cond. Pagto.	Prazo	Total Geral	Total Menor Preço	Preço Médio
004278 JN DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA EPP			3.911,80	3.911,80	
106258 MAGAZINE SANTA TEREZINHA IARAS LTDA			5.440,60	0,00	
106268 TEM TUDO-BAURU UTILIDADES DOMESTICAS LTDA			5.010,60	0,00	
			Total =>	3.911,80	4.787,66

Mapa Demonstrativo da Cotação

Cotação Nº : 000754 Dt. Emissão: 08/11/2025 Dt. Venc to: 10/11/2025 Hora Venc to: 14:20 Dt. Conclusão: 18/12/2025

Pedidos Relacionados a essa Cotação de Preços

Número	Dt.Entrega	Seção		Requisitante
000827	02/12/2025	ASSISTENCIA SOCIAL		SANDRA MARIA RODRIGUES DE MORAES
Ficha	Saldo (R\$)	Unid. Orçamentária	Saldo (R\$) Unidade	Conta Bancária
	0,00		0,00	

SANDRA MARIA RODRIGUES DE MORAES

Para uso do Setor de Finanças

Aprovação: () Deferido () Indeferido

Motivo: _____

Data: __/__/__ Ass.: _____